un. у'чпеждение высшего образования
Образовательное частно у р

1 Сппа1 а я  академия туризма.

i f £2
7 9 < У $

П Р И К А З

Jsfo

«30» июля 2021 г.

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
высшего образования в 2021 году
по очно-заочной форме обучения

в  « л . = ;
программам высшего образов р енным приказом Министерства
специалитета, программам маги р ^ ^  Правилами приема в РМАТ на
образования и науки РФ -1 а у обоазования -  программам
обучение по образовательным программам 90^ 1/2022 учебный год,
бакалавриата, программам магистратуры на J2 0 2 1  у ^

■« Л . » —

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить с 1 сентября 2021 года в состав студентов Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академи
туризма» (РМАТ) 1 курса очно-заочной формв, обучения по программам высшего
образования лиц, указанных в Приложениях 1-4 к настоящему приказу.

2 Контроль за исполнением приказа возложить на проректора
организационной, правовой и воспитательной работе В.А. Жидких.

Е.Н. Трофимов
Ректора

Приложение № 1
к приказу от 30 июля 2021 г. № У

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
Очно-заочная форма обучения

№п/п ФИО Баллы

♦

♦

ЕГЭ Вступительных
испытаний

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1. Савинова Алина Романовна 254
2. Вилкова Ольга Александровна 194
3. Чеботарь Анна Сергеевна 171
4. Строителев Владислав Сергеевич 164
5. Белякова Александра Сергеевна 162
6. Алиуллова Алсу Ильдаровна 162
7. Якушина Дарья Сергеевна 147

Приложение № 2
к приказу от 30 июля 2021 г. №

По фамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Западно -  Подмосковный институт туризма - филиале РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
очно-заочная форма обучения

Баллы по результатам

№
п/п Фамилия, Имя, Отчество

ЕГЭ
Вступительных

испытаний
проводимых РМАТ

самостоятельно
1. Трофимов Роман Алексеевич 2922. Уткина Анастасия Александровна 2923.

Толокнова Вера Алексеевна 285
4. Иванов Владимир Михайлович 2815. Сорокина Дарья Павловна 2656. Маевский Андрей Сергеевич 2657. Богатырёв Никита Сергеевич 254
8. Иванова Дарья Алексеевна 246
9. Ангаров Виктор Евгеньевич 235

Приложение № 3
к приказу от 30 июля 2021 г. № f J j ’

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
очно-заочная форма обучения

Пофамильный описок лиц, зачисленных на первый курс
в Московский филиал РМАТ для обученпп по направлениям подготовки

высшего образования

№
п/п

1.

Баллы

Фамилия, Имя, Отчество

СМИРНОВ ErOD /Тмитпирт/ги

ЕГЭ
Вступительных

испытаний,
проводимых РМАТ

самостоятельно

2.
3.

Амельков Никита Александрович
235
233

4. Дмитриев Дмитрий Витальевич
231
2175.

6.
Сахарова Полина Владиславовна
Кадничанская Алена Олеговна 144

191

Направление 07.03.03 «Дизайн архитектурной среды»
очно-заочная форма обучения

№
п/п

Баллы

ФИО
ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых РМАТ
самостоятрпт.нп1. Шахова Ксения Алексеевна 2722. Бацазова Альбина Германовна 243

Приложение № 4
к приказу от 30 июля 2021 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№
п/п

ФИО

*

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых РМАТ

самостоятельно
1. Ямщикова Дарьяна Александровна 235
2. Егорова Алина Сергеевна 229
3. Игнатович Ангелина Сергеевна 116 91
4. Ушакова Ирина Владимировна 114 100
5. Агапова Лиана Юрьевна 111 82
6. Васильева Марина Андреевна 103 90
7. Титова Анастасия Кирилловна 190
8. Баранова Валерия Родионовна 105 73

Направление Д8.02.03 «Управление персоналом»
Очно-заочная форма обучения

№ п/п ФИО Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых РМАТ

самостоятельно
1. Якимова Екатерина Сергеевна 270
2. Енокян Арев Вазгеновна 246
3. Шарипова Снежана Вячеславовна 245
4. Шеметовский Александр Евгеньевич 209